
Vážení rodiče a milé děti, 

 

Základní škola Mendíků ve spolupráci s obecně prospěšnou společností KROUŽKY, 

pro vás připravuje zájmové kroužky, které budou začínat od října 2014 přímo ve vaší 

škole. Každý kroužek se otevře, pokud se přihlásí nejméně 8 dětí. Lektoři si budou děti 

vyzvedávat v určených časech u hl. vchodu nebo v ŠD a tam je opět vracet rodičům 

nebo paní učitelce. Kroužky se platí ve dvou splátkách v říjnu a únoru složenkou, 

kterou děti obdrží od lektora/ky na kroužku. Na email vám také budeme pravidelně 

zasílat informace o dění v kroužku, o činnosti vašeho dítěte a zvát vás na vystoupení, 

výstavy, sport. turnaje a další akce vašeho dítěte.  

Zájemce prosíme, aby nejpozději do 12. září vyplnili on-line přihlášku na www.krouzky.cz. Přesné časy otevřených 

kroužků, datum 1. lekce a jméno lektora/ky bude poslední týden v září vyvěšeno u hlavního vchodu do školy a na 

www.krouzky.cz, kde naleznete veškeré informace pro rodiče. Těšíme se na vás!! 

Hezký začátek školního roku přejí KROUŽKY  

a Marie Růžičková, ředitelka 

Kroužky o.p.s. 

tel.: 224 250 498, 776 764 434 

info@krouzky.cz, www.krouzky.cz 

 

Vědecké pokusy 1. a 2. třída: čtvrtek 14.00 - 15.00, vyučuje paní učitelka Irová Martina,  

cena jedné splátky činí: 1.150 Kč (včetně vědeckého deníku) 

Korálkování  středa 14.00 - 15.00, vyučuje paní učitelka Irová Martina, 

cena jedné splátky činí: 1.050 Kč (včetně materiálu) 

Angličtina konverzace- procvičování  6. - 7. třída, 8. - 9. třída – den i čas bude 

upřesněn dle dohody s vyučující paní učitelkou Neuschlovou, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Jóga MŠ + předškoláci: středa 10.00 - 11.00, 1. stupeň: čtvrtek 16.00 - 17.00,  

vyučuje paní učitelka Lukešová, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Keramika  MŠ + 0. ročník: čtvrtek 12.25 - 13.25, 1. třída: úterý 12.30 - 13.30,  

2. a 3. třída: úterý 13.30 - 14.30, 4. až 7. třída: úterý 14.30 - 15.30 (v případě zájmu – rozdělení do 2 skupin) 

cena jedné splátky činí: 1.150 Kč (cena je navýšena o 500 Kč na materiál a vypalování) 

Německý jazyk od 3. třídy: pátek 13.30 - 14.15, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Španělský jazyk 2. stupeň: pondělí 14.00 - 14.45, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Francouzský jazyk 2. stupeň: středa 14.00 - 14.45, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Stolní tenis středa 14.00 - 15.00,  cena jedné splátky činí: 650 Kč (počet dětí max. 8) 

Hra na flétnu  čtvrtek 14.30 - 15.15, cena jedné splátky činí: 850 Kč 

Kytara  pondělí 14.30 - 15.30, cena jedné splátky činí: 1.300 Kč (počet dětí max. 5) 

Aerobik a moderní tance pondělí 14.00 - 14.45, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Hip Hop a moderní tanec pondělí 15.00 - 15.45, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Sportovní hry úterý 14.55 - 15.40, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Badminton středa 15.00 - 16.00, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

Bojové sporty a sebeobrana úterý 14.00 - 14.45, cena jedné splátky činí: 650 Kč 

 

                                                                                                                                      Prosíme – otočte na druhou stranu 

http://www.krouzky.cz/
http://www.krouzky.cz/
mailto:info@krouzky.cz


 

 

NAŠE POMŮCKY, KTERÉ VAŠEMU DÍTĚTI MŮŽE PŘINÉST LEKTOR/KA PŘÍMO NA KROUŽEK, OBJEDNÁVEJTE 

NA WWW.KROUZKY.CZ/E-SHOP: 

 

Knížka + CD - TANEČKY A AEROBIK PRO DĚTI – Veselé a oblíbené písničky zpěvačky a tanečnice Míši Růžičkové a 

cvičitelky Hany Toufarové. Každá píseň či říkadlo je v knize doplněné choreografií aerobiku nebo dětských tanečků.  

Cena 250 Kč 

 

Tylová taneční SUKÉNKA pro tanečnice – něžné odstíny bílé, růžové a fialové, kvalitní materiál a zpracování od českého 

výrobce. Nejen na vystoupení budou vaše děvčátka okouzlující a roztomilé tanečnice! Velikosti S – 290 Kč (3 – 5 let),  

M – 310 Kč (5 – 8 let) 

Učebnice + CD - ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ – hravá, barevná a unikátní, s veselými písničkami a říkadly v anglickém 

jazyce, děti provází kroužkem angličtiny od začátečníků po lehce pokročilé. Cena 250 Kč 

 

Učebnice ANGLIČTINA PRO ŠKOLÁKY – spojení učebnice a pracovního sešitu. Děti do ní budou psát, kreslit, doplňovat 

a osvojovat si základy práce se slovníkem a hravou formou se seznamovat se základními prvky gramatiky. Cena 150 Kč.  

Noty S FLÉTNOU A ZVÍŘÁTKY DO HUDEBNÍ POHÁDKY – ojedinělá publikace, díky které se děti od jednoduchých 

cvičení až po lidové písničky naučí hrát na flétnu zábavnou a přirozenou formou. Cena 150 Kč.  

Noty + CD VESELÁ FLÉTNIČKA – kniha s veselými obrázky děti provází od nejjednodušších tónů až po lidové písně. 

Díky přiloženému CD mají děti možnost si zahrát na flétnu s doprovodem dalších hudebních nástrojů. Cena 200 Kč.  

Hudební nástroj ZOBCOVÁ FLÉTNA – značka Angel, kvalitní a dobře znějící nástroj, který dětem vydrží celý život. V 

ceně 250 Kč je i pouzdro a čistítko.  

BADMINTONOVÁ RAKETA –kvalitní a v moderním designu pro začínající a mírně pokročilé hráče. Cena 350 Kč. 

 

Knížka JÓGA PRO DĚTI – pohádkový příběh provází děti cvičením jógy, zamyšlením při relaxaci a zdravým dýcháním. 

Unikátní metodickou knihu napsala paní Věra Síta Rojová, která se mnoho let aktivně věnuje dětské józe. Cena 180 Kč.  

Knížka KERAMIKA PRO DĚTI – krásné nápady na tvoření z keramické hlíny, kniha děti hravou formou a jednoduše 

navede, aby se jejich výtvor povedl a zároveň jim nechá prostor pro vlastní kreativitu. Doplněno fotkami s postupem 

výroby a hezkými obrázky. Cena 150 Kč. 

 

 

 

                                   Členové Billa Bonus klubu mají na všechny kroužky slevu 10%! Více na www.krouzky.cz 

http://www.krouzky.cz/E-SHOP
http://www.krouzky.cz/


 


